ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NV
Về việc đồng ý chủ trương

nhân sự giới thiệu bầu bổ sung

chức danh Phó Chủ tịch UBND xã

Phước Lộc, nhiệm kỳ 2021-2026

Tuy Phước, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã Phước Lộc

Theo đề nghị của Ủy ban nhân dân xã Phước Lộc tại Tờ trình số 10/TTr-

UBND ngày 23/01/2024 về việc xin chủ trương bầu bổ sung Phó Chủ tịch Ủy

ban nhân dân xã nhiệm kỳ 2021-2026 và theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng

Nội vụ huyện,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phước có ý kiến như sau:

1. Thống nhất nhân sự bầu bổ sung chức danh Phó Chủ tịch Ủy ban nhân

dân xã Phước Lộc nhiệm kỳ 2021-2026 đối với ông Trần Hoài Nam, Bí thư Đoàn

TNCS Hồ Chí Minh xã Phước Lộc.

2. Ủy ban nhân dân xã Phước Lộc có trách nhiệm chuẩn bị đầy đủ thủ tục

để Hội đồng nhân dân xã Phước Lộc tổ chức bầu bổ sung chức danh Phó Chủ tịch

Ủy ban nhân dân xã nhiệm kỳ 2021-2026 theo quy định của pháp luật.

Yêu cầu Ủy ban nhân dân xã Phước Lộc tổ chức thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Huyện ủy;

- ĐU, HĐND xã Phước Lộc;

- Lưu: VT, P.NV.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-01T12:01:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Tấn Hiến<hiendt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-02-01T15:08:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T10:19:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T14:08:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T14:08:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T14:08:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T14:08:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!